
 
 

         Brańszczyk, dnia 06.05.2024 r.
    
    

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Gmina Brańszczyk informuje, że zgodnie z art. 39 ustawy z dnia 28.04.2022 r. o zasadach realizacji 

zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. 2022 

poz. 1079 z późn. zm.) w wyniku ogłoszenia naboru na Partnera spoza sektora finansów publicznych 

do wspólnego przygotowania i realizacji projektu skierowanego do uczniów oraz nauczycieli w Szkole 

Podstawowej i. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Porębie, dla której Gmina Brańszczyk pełni funkcję 

organu prowadzącego, w związku z naborem wniosków o dofinansowanie projektów nr FEMA.07.02-

IP.01-012/24 przeprowadzanym w sposób konkurencyjny ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego Plus w ramach Priorytetu Priorytet VII Fundusze Europejskie dla nowoczesnej i dostępnej 

edukacji na Mazowszu, Działanie FEMA.07.02 Wzmocnienie kompetencji uczniów, ogłoszonym przez 

Mazowiecką Jednostkę Wdrażania Programów Unijnych, pełniącą rolę Instytucji Pośredniczącej.  

W terminie do 06.05.2024 r.  do godz. 9.00 wpłynęła jedna oferta: 

FUNDACJA KUŹNIA TALENTÓW ul. Kopernika 14, 40-064 Katowice. 

W wyniku oceny merytorycznej oferta została zaakceptowana i FUNDACJA KUŹNIA TALENTÓW 

została wybrana do współpracy. 

 

  

                                                                                                       


